הודעה לעיתונות

אתר: www.cbs.gov.il דוא"ל: info@cbs.gov.il פקס: 02-6521340

ירושלים, י"ג בחשוון תשע"ד
17 באוקטובר 2013
288/2013

כישורים והשפעתם על חיינו: תוצאות סקר מיומנויות של ארגון ה-OECD¹ Assessment of Adult Competencies: Results of OECD's PIAAC Survey

**חיזוק הכישורים חיוני להתמודדות עם האבטלה ושיפור הרווחה, טוען ארגון ה-OECD
רקע כללי**